اور مقاصد عالیہ میں غاثر امری عطا فرماتا ہے۔ آمین۔

قادیان ۲۹ مارچ)۔ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و مدیر مقامی مع حضرت سیدہ بیگم صاحبہ اور جلد درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ تیر و عافیت سے ہیں۔ الحمد للہ

MASIH QADIANI
Lahore, Punjab, India.

یکم اپریل ۱۹۸۲ء

یکم شہادت ۱۳۶۱ھ

جمادی الثانی ۱۴۰۲ھ

لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام

## قادیان میں جلسہ یوم مسیح موعود علیہ السلام کا باہر کت انعقاد

حضور علیہ السلام کی سیرت طیبہ، مقصد بعثت اور کارنامے نمایاں کا ایمان آفرین تذکرہ

رپورٹ مرتبہ: مکرم مولوی منیر احمد صاحب، خادم مدرسہ اسلامیہ قادیان

کے عنوان سے فرمائی۔